[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N.º 70, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2.019
    “Dá denominação de “PREFEITO Dr. ILTON DA COSTA OLIVEIRA” à Praça Marechal Floriano Peixoto.localizada na Quadra 16, entre as Ruas Duque de Caxias, Marechal Deodoro, Antonio José Gonçalves Fraga e Avenida Júlia Salles.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Decreta, e Eu Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte Lei:

ARTIGO 1º - Passa denominar-se “PRAÇA PREFEITO Dr. ILTON DA COSTA OLIVEIRA”, a Praça Marechal Floriano Peixoto localizada na Quadra 16, entre as Ruas Duque de Caxias, Marechal Deodoro e Antonio José Gonçalves Fraga e a Avenida Júlia Salles.
ARTIGO 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações próprias constantes do orçamento, suplementadas, se necessário.
ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, 05 de dezembro de 2.019.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

Prefeito Municipal

           Registrada na Secretaria e publicada por afixação no local de costume de costume e na data supra.

DORIVAL BLINI

Secretário de Governo